佐盲 第１４５６号

令和３年９月１０日

関係各位

佐 賀 県 立 盲 学 校

校長  池田 忠德

（公 印 省 略）

令和３年度佐賀県立盲学校「学校公開」について(ご案内)

 初秋の候 皆様方には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素から本校の教育にご高配いただき厚くお礼申し上げます。

 さて、視覚障害教育の理解と啓発のため、下記の要領で、令和３年度学校公開を実施い

たします。

ご多用のこととは存じますが、多数ご参加いただきますようご案内申し上げます。

記

１ 期 日  令和３年１０月３１日（日） ８：３０～１２：４０

２ 場 所  佐賀県立盲学校  幼小・中・高等部各教室、図書室等

３ 日程及び内容

 ※小学部から高等部までの授業を公開いたします。

 ※授業は、どの時間からでも自由にご覧いただけます。

 ※事前の検温とマスク着用にご協力をお願いします。

 ※体験コーナー等では入場を制限する場合があります。

 ※新型コロナウイルスの感染拡大状況によっては延期・中止する場合があります。

４ 申込方法

  事前のお申し込みをお願いします。電話・ＦＡＸ・メールの受付時間は、平日の 9:00

～16:00 にお願いします。なお、申し込み締め切りは 10 月 22 日(金)です。

担当 教務部 坂之下・久我

Tel.０９５２－２３－４６７２

Fax.０９５２－２５－７０４４

Emai; mougakko@education.saga.jp

８：３０～ 受 付

８：５０～ ９：４０ 公開授業Ⅰ 「目の支援センター

ゆうあい」による個

別の相談会、生徒の

作品・教材教具展示

９：５０～１０：４０ 公開授業Ⅱ

１０：５０～１１：４０ 公開授業Ⅲ 体験コーナー・

寄宿舎見学 １１：５０～１２：４０ 公開授業Ⅳ